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Picture shown may not represent model quoted

MH 3C nabízí vysokou účinnost a nízké provozní náklady díky
optimálnímu čištění a topnému výkonu. Jedná se o ideální horkovodní
zařízení pro běžné každodenní čištění v odvětvích, jakými jsou
automobilový průmysl, lehké zemědělství či řemeslná oblast.
Univerzální model MH 3C kombinuje nízké provozní náklady, vysoký
výkon, snadné použití, nejlepší mobilitu ve třídě a vynikající efektivitu
čištění. Inovativní design usnadňuje pohyb po všech typech povrchů. Ergo
systém příslušenství přispívá k ještě pohodlnějšímu používání stroje a
zajišťuje dlouhodobou životnost a spolehlivost.

• Výměník EcoPower ™ s funkcí EcoMode
• Účinnost výměníku EcoPower ™> 92%, snižující náklady na pohonné

hmoty
• Mosazná hlava čerpadla
• Systém řízení čerpadla Pressure Activated
• Inovativní design se čtyřmi velkými koly
• Snadný transport stroje a to i na nerovných podlahách
• Olejová nádržka s indikátorem stavu oleje
• Diagnostický systém se sdělovači na ovládací desce stroje

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

MH
3C-145/600

PA EU

MH
3C-145/600

PAX EU

MH
3C-180/780

PA EU

Ergo Systém spojky a adaptéryErgo Systém spojky a adaptéryErgo Systém spojky a adaptéryErgo Systém spojky a adaptéry

ERGO COUPLING KIT 101119496 0 ● ● ●

Vysokotlaká spojka samiceVysokotlaká spojka samiceVysokotlaká spojka samiceVysokotlaká spojka samice

HOSE NOZZLE  20R3/4 61369 0 ● ● ●

Vysokotlaké hadice DN6Vysokotlaké hadice DN6Vysokotlaké hadice DN6Vysokotlaké hadice DN6

HP-HOSE DN6 15M 3/8-3/8 F. QUICK COUPL 101406175 0 ●

Navíjecí bubny na hadiceNavíjecí bubny na hadiceNavíjecí bubny na hadiceNavíjecí bubny na hadice

NAVIJÁK - PØÍSLUŠENSTVÍ 106403184 0 ●

Stříkací pistoleStříkací pistoleStříkací pistoleStříkací pistole

PISTOLE ERGO 2000 STANDARD, S OTOÈNÝM
ÈEPEM 106403122 0 ● ● ●
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Included accessories Ref. no. Min.
required

MH
3C-145/600

PA EU

MH
3C-145/600

PAX EU

MH
3C-180/780

PA EU

Univerzální nástavceUniverzální nástavceUniverzální nástavceUniverzální nástavce

UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOZZ 106403036 0 ● ● ●

Tryska Tornado s rozeznávacím kroužkemTryska Tornado s rozeznávacím kroužkemTryska Tornado s rozeznávacím kroužkemTryska Tornado s rozeznávacím kroužkem

TRYSKA 040, KROUŽEK - KOVOVÌ ŠEDÝ 101119738 0 ●

TRYSKA 0340, KROUŽEK - FIALOVÝ 101119735 0 ● ●

TRYSKA 0530, KROUŽEK - ÈERVENÝ 101119742 0

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

MH
3C-180/780

PAX EU

Ergo Systém spojky a adaptéryErgo Systém spojky a adaptéryErgo Systém spojky a adaptéryErgo Systém spojky a adaptéry

ERGO COUPLING KIT 101119496 0 ●

Vysokotlaká spojka samiceVysokotlaká spojka samiceVysokotlaká spojka samiceVysokotlaká spojka samice

HOSE NOZZLE  20R3/4 61369 0 ●

Vysokotlaké hadice DN6Vysokotlaké hadice DN6Vysokotlaké hadice DN6Vysokotlaké hadice DN6

HP-HOSE DN6 15M 3/8-3/8 F. QUICK COUPL 101406175 0 ●

Navíjecí bubny na hadiceNavíjecí bubny na hadiceNavíjecí bubny na hadiceNavíjecí bubny na hadice

NAVIJÁK - PØÍSLUŠENSTVÍ 106403184 0 ●

Stříkací pistoleStříkací pistoleStříkací pistoleStříkací pistole
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Included accessories Ref. no. Min.
required

MH
3C-180/780

PAX EU

PISTOLE ERGO 2000 STANDARD, S OTOÈNÝM ÈEPEM 106403122 0 ●

Univerzální nástavceUniverzální nástavceUniverzální nástavceUniverzální nástavce

UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOZZ 106403036 0 ●

Tryska Tornado s rozeznávacím kroužkemTryska Tornado s rozeznávacím kroužkemTryska Tornado s rozeznávacím kroužkemTryska Tornado s rozeznávacím kroužkem

TRYSKA 040, KROUŽEK - KOVOVÌ ŠEDÝ 101119738 0 ●

TRYSKA 0340, KROUŽEK - FIALOVÝ 101119735 0

TRYSKA 0530, KROUŽEK - ÈERVENÝ 101119742 0

Model MH 3C-145/600 PA
EU

MH 3C-145/600
PAX EU

MH 3C-180/780 PA
EU

Ref. no. 107146880 107146881 107146890

PRODUCT FEATURES

Jednofázový ● ●

Třífázový ●

Vysokovýkonnostní ecoboiler ● ● ●

Quick service ● ● ●

Systém příslušenství ergo ● ● ●

Nerezové písty ● ● ●

Parkovací brzda ● ● ●

Mosazná cylindrická hlava ● ● ●

Opoždený automatický start / stop ● ● ●

Senzor plamene ● ● ●

Injektor chemie 1x ● ● ●

Zásobník přerušení vody ● ● ●

Držák stříkací pistole ● ● ●

Kabelový hák, otočný ● ● ●

Čistící nádrž 10 litrů ● ● ●

Vysokotlaké stroje - mobilní MH 3C
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Model MH 3C-145/600 PA
EU

MH 3C-145/600
PAX EU

MH 3C-180/780 PA
EU

Ref. no. 107146880 107146881 107146890

PRODUCT FEATURES

Palivová nádrž 15 litrů ● ● ●

Fuel sight from outside ● ● ●

Funkce režimu Eco ● ● ●

2 lance holder ● ● ●

Velké kolo - 4 ks ● ● ●

Anti Stone ● ● ●

Úložný box ● ● ●

Model MH 3C-180/780
PAX EU

Ref. no. 107146891

PRODUCT FEATURES

Jednofázový

Třífázový ●

Vysokovýkonnostní ecoboiler ●

Quick service ●

Systém příslušenství ergo ●

Nerezové písty ●

Parkovací brzda ●

Mosazná cylindrická hlava ●

Opoždený automatický start / stop ●

Senzor plamene ●

Injektor chemie 1x ●

Zásobník přerušení vody ●

Držák stříkací pistole ●

Kabelový hák, otočný ●

Čistící nádrž 10 litrů ●

Palivová nádrž 15 litrů ●

Fuel sight from outside ●

Funkce režimu Eco ●

2 lance holder ●

Velké kolo - 4 ks ●

Anti Stone ●

Úložný box ●

Vysokotlaké stroje - mobilní MH 3C
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Technical specifications MH 3C-145/600 PA
EU

MH 3C-145/600
PAX EU

MH 3C-180/780 PA
EU

Tlak čerpadla (BAR/MPA) 145/14.5 145/14.5 180/18

Čistící síla (KG/SÍLA) 2.6 2.6 3.8

Čerpadlo (ot./min.) 2800 2800 2800

Příkon (KW) 3.7 3.7 5.3

Napětí / fáze / frekvence / proud (V/~/HZ/A) 230/1/50/16 230/1/50/16 400/3/50/9

Qmax/qiec průtok vody (L/HOD) 600/530 600/530 780/710

Teplota vody (VODA/PÁRA) (°C) 80/150 80/150 80/150

Přívodní kabel (M) 5 5 5

Spotřeba paliva dt 45 °c (KG/HOD) 2.4 2.4 3.2

Palivová nádrž (L) 15 15 15

Velikost trysky .0340 .0340 .0400

Maximální teplota na vstupu (°C) 40 40 40

Písty z nerez oceli 3 3 3

Délka x šířka x výška (MM) 1010x700x1016 1010x700x1016 1010x700x1016

Hmotnost (KG) 115 119 115

Hladina akustického směrnice 2000/14/eu (LwA) 96 96 97

Technical specifications MH 3C-180/780
PAX EU

Tlak čerpadla (BAR/MPA) 180/18

Čistící síla (KG/SÍLA) 3.8

Čerpadlo (ot./min.) 2800

Příkon (KW) 5.3

Napětí / fáze / frekvence / proud (V/~/HZ/A) 400/3/50/9

Qmax/qiec průtok vody (L/HOD) 780/710

Teplota vody (VODA/PÁRA) (°C) 80/150

Přívodní kabel (M) 5

Spotřeba paliva dt 45 °c (KG/HOD) 3.2

Palivová nádrž (L) 15

Velikost trysky .0400

Maximální teplota na vstupu (°C) 40

Písty z nerez oceli 3

Délka x šířka x výška (MM) 1010x700x1016

Hmotnost (KG) 119

Hladina akustického směrnice 2000/14/eu (LwA) 97
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● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

MH
3C-145/600

PA EU

MH
3C-145/600

PAX EU

MH
3C-180/780

PA EU

Hadice a spojkyHadice a spojkyHadice a spojkyHadice a spojky

BA ventil zpětný 106411177 0 ○ ○ ○

NILFISK BA VALVE COMP. GEKA 106411179 0 ○ ○ ○

NILFISK BA VALVE COMP. NITO 106411178 0 ○ ○ ○

NILFISK BA VALVE WO COUPLER 106411184 0 ○ ○ ○

WATER INLET HOSE 3/4 P/ 6465 0 ○ ○ ○

Vysokotlaká spojka samecVysokotlaká spojka samecVysokotlaká spojka samecVysokotlaká spojka samec

ADAPTER KEW QUICK COUPLING MALE 3/8 66159 0 ○ ○ ○

ADAPTOR 3/8 INCH MALE FOR HOSE 6401067 0 ○ ○ ○

ADAPTOR KEW GUN TO WAP ACCESS. 66161 0 ○ ○ ○

GARDENA COUPLING HOSE END 1/2 BULK 1608629 0 ○ ○ ○

GARDENA COUPLING MALE 3/4" ACCESSORY 106404529 0 ○ ○ ○

GEKA COUPLING HOSE END 3/4 1311 0 ○ ○ ○

Vysokotlaké stroje - mobilní MH 3C
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
3C-145/600

PA EU

MH
3C-145/600

PAX EU

MH
3C-180/780

PA EU

LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN 1600659 0 ○ ○ ○

NITO COUPLING HOSE END 1 1604669 0 ○ ○ ○

Vysokotlaká spojka samiceVysokotlaká spojka samiceVysokotlaká spojka samiceVysokotlaká spojka samice

ADAPTER KEW QUICK COUPLING FEMALE 3/8 66160 0 ○ ○ ○

ADAPTER WAP GUN COUPLING FEMALE
M21X1.5 66162 0 ○ ○ ○

COUPLING GEKA FEMALE - INT THREAD 3/4 IN 1718 0 ○ ○ ○

Gardena vstup 3/4 32541 0 ○ ○ ○

HOSE NOZZLE  20R3/4 61369 0 ● ● ●

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET 1602945 0 ○ ○ ○

Mycí kartáčeMycí kartáčeMycí kartáčeMycí kartáče

MYCÍ KARTÁÈ L1550 MM 6400088 0 ○ ○ ○

MYCÍ KARTÁÈ L2350 MM 6400087 0 ○ ○ ○

MYCÍ KARTÁÈ PRO NÁSTAVEC UNIVERSAL 14202 0 ○ ○ ○

Vysokotlaké stroje - mobilní MH 3C
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
3C-145/600

PA EU

MH
3C-145/600

PAX EU

MH
3C-180/780

PA EU

VLOŽKA KARTÁÈE 10356 0 ○ ○ ○

Speciální tryskySpeciální tryskySpeciální tryskySpeciální trysky

KRYT TRYSKY 18430 0 ○ ○ ○

VARIO TRYSKA HL-1 1/8 - 27N 56829 0 ○ ○ ○

Čističe potrubí a odtokůČističe potrubí a odtokůČističe potrubí a odtokůČističe potrubí a odtoků

ÈISTIÈ POTRUBÍ 20 M, 05 6401266 0 ○ ○ ○

ÈISTIÈ TRUBEK DN4, 10 M 301002490 0 ○ ○ ○

ÈISTIÈ TRUBEK DN4, 20 M 301002491 0 ○ ○ ○

ÈISTIÈ TRUBEK DN4, 30 M 301002492 0 ○ ○ ○

TRYSKA ÈISTIÈE POTRUBÍ 1/8 DN4 46921 0 ○ ○ ○

TRYSKA ÈISTIÈE POTRUBÍ ROTAÈNÍ 1/8 DN4 46918 0 ○ ○ ○

Filtry pro vysokotlaké vodní čističeFiltry pro vysokotlaké vodní čističeFiltry pro vysokotlaké vodní čističeFiltry pro vysokotlaké vodní čističe

FILTER CARTRIDGE INCL. HOLDER 31001012 0 ○ ○ ○

FILTR 50 µm 3/4 PN12 301000173 0 ○ ○ ○

FILTR PRO MH 5000 M? 50 MIKRONÙ 107144272 0 ○ ○ ○

FILTR PRO NÁDRŽ PROTI NEDOSTATKU VODY 106403194 0 ○ ○ ○

Vysokotlaké stroje - mobilní MH 3C
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
3C-145/600

PA EU

MH
3C-145/600

PAX EU

MH
3C-180/780

PA EU

FILTR PRO SÁNÍ S VENTILEM 6400000 0 ○ ○ ○

FILTR PROTI PÍSKU 106403181 0 ○ ○ ○

FILTR UNIVERZÁLNÍ 50 MIKRONÙ 1604461 0 ○ ○ ○

KARTUŠOVÝ FILTR 50 µm 1104041 0 ○ ○ ○

Vysokotlaká hadice DN10Vysokotlaká hadice DN10Vysokotlaká hadice DN10Vysokotlaká hadice DN10

2 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402924 0 ○ ○ ○

3 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10 1402932 0 ○ ○ ○

5 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10 1402940 0 ○ ○ ○

25 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10 1402080 0 ○ ○ ○

HP HOSE 3/8INCH 1M DN10. COMPL. 1402916 0 ○ ○ ○

HP HOSE DN10 150DEG L15000mm 1402064 0 ○ ○ ○

M 20 WIRE HOSE  3/8 DN10 1402072 0 ○ ○ ○

Vysokotlaké hadice DN8Vysokotlaké hadice DN8Vysokotlaké hadice DN8Vysokotlaké hadice DN8

10 M 1 WIRE HOSE  5/16 DN8 1405569 0 ○ ○ ○

Vysokotlaké stroje - mobilní MH 3C
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
3C-145/600

PA EU

MH
3C-145/600

PAX EU

MH
3C-180/780

PA EU

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE
COUPL. 101405770 0 ○ ○ ○

HOSE DN8 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE
COUPL. 301001100 0 ○ ○ ○

HOSE DN8 1 WIRE 20M W.ERGO FEMALE
COUPL. 301001101 0 ○ ○ ○

HOSE DN8 20 M 1W - 3/8X3/8 1405666 0 ○ ○ ○

Ergo Systém spojky a adaptéryErgo Systém spojky a adaptéryErgo Systém spojky a adaptéryErgo Systém spojky a adaptéry

ERGO COUPLING KIT 101119496 0 ● ● ●

HIGH PRESSURE COUPLINGS KIT 101119499 0 ○ ○ ○

Nippel F. Q-COUPL. 3/8 INCH 1600493 0 ○ ○ ○

NIPPLE F/QUICK COULING 3/8 SS 1603101 0 ○ ○ ○

NIPPLE FOR SPRAY LANCE STAN.L 1609325 0 ○ ○ ○

PACKING RING 23.8X17.2X2 3/8 INCH St-NBR 1801075 0 ○ ○ ○

Rychlospojka - samice 3/8" 106402075 0 ○ ○ ○

Speciální nástavceSpeciální nástavceSpeciální nástavceSpeciální nástavce

JEDNODUCHÝ NÁSTAVEC 1500 MM, BEZ
TRYSKY 6401193 0 ○ ○ ○

Vysokotlaké stroje - mobilní MH 3C
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
3C-145/600

PA EU

MH
3C-145/600

PAX EU

MH
3C-180/780

PA EU

MYCÍ NÁSTAVEC NA PODVOZKY 40065 6400036 0 ○ ○ ○

ZAHNUTÝ NÁSTAVEC L 1090 MM 6402016 0 ○ ○ ○

Navíjecí bubny na hadiceNavíjecí bubny na hadiceNavíjecí bubny na hadiceNavíjecí bubny na hadice

CLEANING TROLLEY SS  W/HOSE REEL FOAM IN 6401094 0 ○ ○ ○

NAVIJÁK - PØÍSLUŠENSTVÍ 106403184 0 ○ ● ○

NAVIJÁK LAKOVANÝ, SAMONAVÍJECÍ, VÈ. 20M
HADICE 106403131 0 ○ ○ ○

NEREZOVÝ NAVIJÁK, SAMONAVÍJECÍ, BEZ
HADICE 106403168 0 ○ ○ ○

VOZÍK S NAVIJÁKEM PRO AŽ 50 M HADICE 3/8 6400170 0 ○ ○ ○

Injektory a napěňovačeInjektory a napěňovačeInjektory a napěňovačeInjektory a napěňovače

INJEKTOR 02 KOMPLETNÍ 6401246 0 ○ ○ ○

INJEKTOR 03 KOMPLETNÍ 6401247 0 ○ ○ ○

NÁDOBA 1 L 31000912 0 ○ ○ ○

NÁDOBA K PÌNOVÉMU NÁSTAVCI 2L 106408164 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
3C-145/600

PA EU

MH
3C-145/600

PAX EU

MH
3C-180/780

PA EU

NÁDOBA NA DETERGENT 2,5 L 107141635 0 ○ ○ ○

NÁDOBA NA DETERGENT S VÍÈKEM 2,5 L 106403162 0 ○ ○ ○

PÌNOVÝ INJEKTOR - AGRESIVNÍ KAPALINY 6401245 0 ○ ○ ○

PÌNOVÝ INJEKTOR S BYPASSEM 6401242 0 ○ ○ ○

PÌNOVÝ INJEKTOR S BYPASSEM - NEREZOVÝ 6401243 0 ○ ○ ○

PÌNOVÝ INJEKTOR STANDARD 6401244 0 ○ ○ ○

PÌNOVÝ NÁSTAVEC KOMPLET L600 6404368 0 ○ ○ ○

PÌNOVÝ NÁSTAVEC KOMPLET L1200 6404369 0 ○ ○ ○

PÌNOVÝ NÁSTAVEC VARIO 1 L 055 106408235 0 ○ ○ ○

PRODLUŽOVACÍ HADICE 30 CM S ERGO
SPOJKAMI 301001311 0 ○ ○ ○

OstatníOstatníOstatníOstatní

KOMÍNOVÝ ADAPTÉR B2/B2.5 106403197 0 ○ ○ ○

SACÍ SADA 300 L/MIN. 06 6402018 0 ○ ○ ○

ZVEDACÍ ZAØÍZENÍ PRO MH 3/4 106403199 0 ○ ○ ○

Vysokotlaké hadice DN6Vysokotlaké hadice DN6Vysokotlaké hadice DN6Vysokotlaké hadice DN6
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
3C-145/600

PA EU

MH
3C-145/600

PAX EU

MH
3C-180/780

PA EU

10 M WIRE HOSE DN6 301002275 0 ○ ○ ○

HOSE DN6 15 M 1W - 3/8-QC 6528613 0 ○ ○ ○

HP-HOSE DN6 15M 3/8-3/8 F. QUICK COUPL 101406175 0 ○ ● ○

Stříkací pistoleStříkací pistoleStříkací pistoleStříkací pistole

BOÈNÍ MADLO 106402110 0 ○ ○ ○

OPRAVNÁ SADA OTOÈNÉHO ÈEPU 101119484 0 ○ ○ ○

PISTOLE ERGO 2000 STANDARD, S OTOÈNÝM
ÈEPEM 106403122 0 ● ● ●

Tryska Tornado s rozeznávacím kroužkemTryska Tornado s rozeznávacím kroužkemTryska Tornado s rozeznávacím kroužkemTryska Tornado s rozeznávacím kroužkem

KRYT TRYSKY TORNADO 106402425 0 ○ ○ ○

TRYSKA 040, KROUŽEK - KOVOVÌ ŠEDÝ 101119738 0 ●

TRYSKA 0340, KROUŽEK - FIALOVÝ 101119735 0 ● ●

TRYSKA 0530, KROUŽEK - ÈERVENÝ 101119742 0

Krátké nástavceKrátké nástavceKrátké nástavceKrátké nástavce

DVOJITÝ NÁSTAVEC BEZ TRYSKY 90 MM 106402150 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
3C-145/600

PA EU

MH
3C-145/600

PAX EU

MH
3C-180/780

PA EU

JEDNODUCHÝ NÁSTAVEC BEZ TRYSKY 90 MM 106402151 0 ○ ○ ○

FlexoPower nástavceFlexoPower nástavceFlexoPower nástavceFlexoPower nástavce

NÁSTAVEC FLEXOPOWER PLUS 960, BEZ
TRYSKY 106408229 0 ○ ○ ○

NÁSTAVEC FLEXOPOWER PLUS 960, ZAHNUTÝ,
BEZ TRYSKY 106402282 0 ○ ○ ○

NÁSTAVEC FLEXOPOWER PLUS 990, BEZ
TRYSKY 106408228 0 ○ ○ ○

NÁSTAVEC FLEXOPOWER PLUS 990, ZAHNUTÝ,
BEZ TRYSKY 106402281 0 ○ ○ ○

NÁSTAVEC FLEXOPOWER PLUS 1120, BEZ
TRYSKY 106408227 0 ○ ○ ○

TurboKladivo nástavceTurboKladivo nástavceTurboKladivo nástavceTurboKladivo nástavce
NÁSTAVEC TURBOHAMMER PLUS 950, ROVNÝ,
W12, 0350 106403077 0 ○ ○

NÁSTAVEC TURBOHAMMER PLUS 1115, ROVNÝ,
W12, 0400 106403002 0 ○

NÁSTAVEC TURBOHAMMER PLUS 1130, ROVNÝ,
W12, 0350 106403001 0 ○ ○

Tornado nástavceTornado nástavceTornado nástavceTornado nástavce

NÁSTAVEC TORNADO PLUS 630, ROVNÝ, BEZ
TRYSKY 106403013 0 ○ ○ ○

NÁSTAVEC TORNADO PLUS 1000, ZAHNUTÝ,
BEZ TRYSKY 106403011 0 ○ ○ ○

NÁSTAVEC TORNADO PLUS 1120, ZAHNUTÝ,
BEZ TRYSKY 106403010 0 ○ ○ ○

NÁSTAVEC TORNADO PLUS 2080, ZAHNUTÝ,
BEZ TRYSKY 106403012 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
3C-145/600

PA EU

MH
3C-145/600

PAX EU

MH
3C-180/780

PA EU

Univerzální nástavceUniverzální nástavceUniverzální nástavceUniverzální nástavce

NÁSTAVEC UNIVERZAL PLUS 650, ROVNÝ, BEZ
TRYSKY 106403032 0 ○ ○ ○

NÁSTAVEC UNIVERZAL PLUS 1080, ROVNÝ, BEZ
TRYSKY 106403033 0 ○ ○ ○

NÁSTAVEC UNIVERZAL PLUS 1080, ZAHNUTÝ,
BEZ TRYSKY 106403035 0 ○ ○ ○

NÁSTAVEC UNIVERZAL PLUS 1080, ZAHNUTÝ,
PRO KARTÁÈ 106403037 0 ○ ○ ○

NÁSTAVEC UNIVERZAL PLUS 1230, ZAHNUTÝ,
BEZ TRYSKY 106403034 0 ○ ○ ○

NÁSTAVEC UNIVERZAL PLUS 1560, ROVNÝ, BEZ
TRYSKY 106403031 0 ○ ○ ○

NÁSTAVEC UNIVERZAL PLUS 2060, ROVNÝ, BEZ
TRYSKY 106403030 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOZZ 106403036 0 ● ● ●

Čištění otryskávánímČištění otryskávánímČištění otryskávánímČištění otryskáváním

JEDNODUCHÁ PÍSKOVACÍ SADA KOMPLETNÍ 301112493 0 ○ ○ ○

Trysky 4-v-1Trysky 4-v-1Trysky 4-v-1Trysky 4-v-1

HLAVICE 4v1 ALU 0400 101118131 0 ○

Nástavec 4-v-1Nástavec 4-v-1Nástavec 4-v-1Nástavec 4-v-1
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
3C-145/600

PA EU

MH
3C-145/600

PAX EU

MH
3C-180/780

PA EU

NÁSTAVEC 4v1 0340 106408250 0 ○ ○

NÁSTAVEC 4v1 0400 106408253 0 ○

NÁSTAVEC PRO HLAVICI 4v1 880, ZAHNUTÝ 106408240 0 ○ ○ ○

Čistění podlah - rotačníČistění podlah - rotačníČistění podlah - rotačníČistění podlah - rotační

HYDROSCRUB P300 P+H 106403187 0 ○ ○ ○

HYDROSCRUB P400, BEZ TRYSEK 106403157 0 ○ ○ ○

Externí řídící jednotkyExterní řídící jednotkyExterní řídící jednotkyExterní řídící jednotky

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ, 2X DETERGENT 106403196 0 ○ ○ ○

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

MH
3C-180/780

PAX EU

Hadice a spojkyHadice a spojkyHadice a spojkyHadice a spojky

BA ventil zpětný 106411177 0 ○

NILFISK BA VALVE COMP. GEKA 106411179 0 ○

NILFISK BA VALVE COMP. NITO 106411178 0 ○

NILFISK BA VALVE WO COUPLER 106411184 0 ○

WATER INLET HOSE 3/4 P/ 6465 0 ○

Vysokotlaká spojka samecVysokotlaká spojka samecVysokotlaká spojka samecVysokotlaká spojka samec
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
3C-180/780

PAX EU

ADAPTER KEW QUICK COUPLING MALE 3/8 66159 0 ○

ADAPTOR 3/8 INCH MALE FOR HOSE 6401067 0 ○

ADAPTOR KEW GUN TO WAP ACCESS. 66161 0 ○

GARDENA COUPLING HOSE END 1/2 BULK 1608629 0 ○

GARDENA COUPLING MALE 3/4" ACCESSORY 106404529 0 ○

GEKA COUPLING HOSE END 3/4 1311 0 ○

LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN 1600659 0 ○

NITO COUPLING HOSE END 1 1604669 0 ○

Vysokotlaká spojka samiceVysokotlaká spojka samiceVysokotlaká spojka samiceVysokotlaká spojka samice

ADAPTER KEW QUICK COUPLING FEMALE 3/8 66160 0 ○

ADAPTER WAP GUN COUPLING FEMALE M21X1.5 66162 0 ○

COUPLING GEKA FEMALE - INT THREAD 3/4 IN 1718 0 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
3C-180/780

PAX EU

Gardena vstup 3/4 32541 0 ○

HOSE NOZZLE  20R3/4 61369 0 ●

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET 1602945 0 ○

Mycí kartáčeMycí kartáčeMycí kartáčeMycí kartáče

MYCÍ KARTÁÈ L1550 MM 6400088 0 ○

MYCÍ KARTÁÈ L2350 MM 6400087 0 ○

MYCÍ KARTÁÈ PRO NÁSTAVEC UNIVERSAL 14202 0 ○

VLOŽKA KARTÁÈE 10356 0 ○

Speciální tryskySpeciální tryskySpeciální tryskySpeciální trysky

KRYT TRYSKY 18430 0 ○

VARIO TRYSKA HL-1 1/8 - 27N 56829 0 ○

Čističe potrubí a odtokůČističe potrubí a odtokůČističe potrubí a odtokůČističe potrubí a odtoků

ÈISTIÈ POTRUBÍ 20 M, 05 6401266 0 ○

ÈISTIÈ TRUBEK DN4, 10 M 301002490 0 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
3C-180/780

PAX EU

ÈISTIÈ TRUBEK DN4, 20 M 301002491 0 ○

ÈISTIÈ TRUBEK DN4, 30 M 301002492 0 ○

TRYSKA ÈISTIÈE POTRUBÍ 1/8 DN4 46921 0 ○

TRYSKA ÈISTIÈE POTRUBÍ ROTAÈNÍ 1/8 DN4 46918 0 ○

Filtry pro vysokotlaké vodní čističeFiltry pro vysokotlaké vodní čističeFiltry pro vysokotlaké vodní čističeFiltry pro vysokotlaké vodní čističe

FILTER CARTRIDGE INCL. HOLDER 31001012 0 ○

FILTR 50 µm 3/4 PN12 301000173 0 ○

FILTR PRO MH 5000 M? 50 MIKRONÙ 107144272 0 ○

FILTR PRO NÁDRŽ PROTI NEDOSTATKU VODY 106403194 0 ○

FILTR PRO SÁNÍ S VENTILEM 6400000 0 ○

FILTR PROTI PÍSKU 106403181 0 ○

FILTR UNIVERZÁLNÍ 50 MIKRONÙ 1604461 0 ○

KARTUŠOVÝ FILTR 50 µm 1104041 0 ○

Vysokotlaká hadice DN10Vysokotlaká hadice DN10Vysokotlaká hadice DN10Vysokotlaká hadice DN10

2 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10 1402924 0 ○

3 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10 1402932 0 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
3C-180/780

PAX EU

5 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10 1402940 0 ○

25 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10 1402080 0 ○

HP HOSE 3/8INCH 1M DN10. COMPL. 1402916 0 ○

HP HOSE DN10 150DEG L15000mm 1402064 0 ○

M 20 WIRE HOSE  3/8 DN10 1402072 0 ○

Vysokotlaké hadice DN8Vysokotlaké hadice DN8Vysokotlaké hadice DN8Vysokotlaké hadice DN8

10 M 1 WIRE HOSE  5/16 DN8 1405569 0 ○

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE COUPL. 101405770 0 ○

HOSE DN8 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE COUPL. 301001100 0 ○

HOSE DN8 1 WIRE 20M W.ERGO FEMALE COUPL. 301001101 0 ○

HOSE DN8 20 M 1W - 3/8X3/8 1405666 0 ○

Ergo Systém spojky a adaptéryErgo Systém spojky a adaptéryErgo Systém spojky a adaptéryErgo Systém spojky a adaptéry

ERGO COUPLING KIT 101119496 0 ●
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
3C-180/780

PAX EU

HIGH PRESSURE COUPLINGS KIT 101119499 0 ○

Nippel F. Q-COUPL. 3/8 INCH 1600493 0 ○

NIPPLE F/QUICK COULING 3/8 SS 1603101 0 ○

NIPPLE FOR SPRAY LANCE STAN.L 1609325 0 ○

PACKING RING 23.8X17.2X2 3/8 INCH St-NBR 1801075 0 ○

Rychlospojka - samice 3/8" 106402075 0 ○

Speciální nástavceSpeciální nástavceSpeciální nástavceSpeciální nástavce

JEDNODUCHÝ NÁSTAVEC 1500 MM, BEZ TRYSKY 6401193 0 ○

MYCÍ NÁSTAVEC NA PODVOZKY 40065 6400036 0 ○

ZAHNUTÝ NÁSTAVEC L 1090 MM 6402016 0 ○

Navíjecí bubny na hadiceNavíjecí bubny na hadiceNavíjecí bubny na hadiceNavíjecí bubny na hadice

CLEANING TROLLEY SS  W/HOSE REEL FOAM IN 6401094 0 ○

NAVIJÁK - PØÍSLUŠENSTVÍ 106403184 0 ●

NAVIJÁK LAKOVANÝ, SAMONAVÍJECÍ, VÈ. 20M HADICE 106403131 0 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
3C-180/780

PAX EU

NEREZOVÝ NAVIJÁK, SAMONAVÍJECÍ, BEZ HADICE 106403168 0 ○

VOZÍK S NAVIJÁKEM PRO AŽ 50 M HADICE 3/8 6400170 0 ○

Injektory a napěňovačeInjektory a napěňovačeInjektory a napěňovačeInjektory a napěňovače

INJEKTOR 02 KOMPLETNÍ 6401246 0 ○

INJEKTOR 03 KOMPLETNÍ 6401247 0 ○

NÁDOBA 1 L 31000912 0 ○

NÁDOBA K PÌNOVÉMU NÁSTAVCI 2L 106408164 0 ○

NÁDOBA NA DETERGENT 2,5 L 107141635 0 ○

NÁDOBA NA DETERGENT S VÍÈKEM 2,5 L 106403162 0 ○

PÌNOVÝ INJEKTOR - AGRESIVNÍ KAPALINY 6401245 0 ○

PÌNOVÝ INJEKTOR S BYPASSEM 6401242 0 ○

PÌNOVÝ INJEKTOR S BYPASSEM - NEREZOVÝ 6401243 0 ○

PÌNOVÝ INJEKTOR STANDARD 6401244 0 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
3C-180/780

PAX EU

PÌNOVÝ NÁSTAVEC KOMPLET L600 6404368 0 ○

PÌNOVÝ NÁSTAVEC KOMPLET L1200 6404369 0 ○

PÌNOVÝ NÁSTAVEC VARIO 1 L 055 106408235 0 ○

PRODLUŽOVACÍ HADICE 30 CM S ERGO SPOJKAMI 301001311 0 ○

OstatníOstatníOstatníOstatní

KOMÍNOVÝ ADAPTÉR B2/B2.5 106403197 0 ○

SACÍ SADA 300 L/MIN. 06 6402018 0 ○

ZVEDACÍ ZAØÍZENÍ PRO MH 3/4 106403199 0 ○

Vysokotlaké hadice DN6Vysokotlaké hadice DN6Vysokotlaké hadice DN6Vysokotlaké hadice DN6

10 M WIRE HOSE DN6 301002275 0 ○

HOSE DN6 15 M 1W - 3/8-QC 6528613 0 ○

HP-HOSE DN6 15M 3/8-3/8 F. QUICK COUPL 101406175 0 ●

Stříkací pistoleStříkací pistoleStříkací pistoleStříkací pistole

BOÈNÍ MADLO 106402110 0 ○

OPRAVNÁ SADA OTOÈNÉHO ÈEPU 101119484 0 ○

Vysokotlaké stroje - mobilní MH 3C



All information provided in this document is subject to change without prior notice

17156

Accessories Ref. no. Min.
required

MH
3C-180/780

PAX EU

PISTOLE ERGO 2000 STANDARD, S OTOÈNÝM ÈEPEM 106403122 0 ●

Tryska Tornado s rozeznávacím kroužkemTryska Tornado s rozeznávacím kroužkemTryska Tornado s rozeznávacím kroužkemTryska Tornado s rozeznávacím kroužkem

KRYT TRYSKY TORNADO 106402425 0 ○

TRYSKA 040, KROUŽEK - KOVOVÌ ŠEDÝ 101119738 0 ●

TRYSKA 0340, KROUŽEK - FIALOVÝ 101119735 0

TRYSKA 0530, KROUŽEK - ÈERVENÝ 101119742 0

Krátké nástavceKrátké nástavceKrátké nástavceKrátké nástavce

DVOJITÝ NÁSTAVEC BEZ TRYSKY 90 MM 106402150 0 ○

JEDNODUCHÝ NÁSTAVEC BEZ TRYSKY 90 MM 106402151 0 ○

FlexoPower nástavceFlexoPower nástavceFlexoPower nástavceFlexoPower nástavce

NÁSTAVEC FLEXOPOWER PLUS 960, BEZ TRYSKY 106408229 0 ○

NÁSTAVEC FLEXOPOWER PLUS 960, ZAHNUTÝ, BEZ TRYSKY 106402282 0 ○

NÁSTAVEC FLEXOPOWER PLUS 990, BEZ TRYSKY 106408228 0 ○

NÁSTAVEC FLEXOPOWER PLUS 990, ZAHNUTÝ, BEZ TRYSKY 106402281 0 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
3C-180/780

PAX EU

NÁSTAVEC FLEXOPOWER PLUS 1120, BEZ TRYSKY 106408227 0 ○

TurboKladivo nástavceTurboKladivo nástavceTurboKladivo nástavceTurboKladivo nástavce

NÁSTAVEC TURBOHAMMER PLUS 950, ROVNÝ, W12, 0350 106403077 0

NÁSTAVEC TURBOHAMMER PLUS 1115, ROVNÝ, W12, 0400 106403002 0 ○

NÁSTAVEC TURBOHAMMER PLUS 1130, ROVNÝ, W12, 0350 106403001 0

Tornado nástavceTornado nástavceTornado nástavceTornado nástavce

NÁSTAVEC TORNADO PLUS 630, ROVNÝ, BEZ TRYSKY 106403013 0 ○

NÁSTAVEC TORNADO PLUS 1000, ZAHNUTÝ, BEZ TRYSKY 106403011 0 ○

NÁSTAVEC TORNADO PLUS 1120, ZAHNUTÝ, BEZ TRYSKY 106403010 0 ○

NÁSTAVEC TORNADO PLUS 2080, ZAHNUTÝ, BEZ TRYSKY 106403012 0 ○

Univerzální nástavceUniverzální nástavceUniverzální nástavceUniverzální nástavce

NÁSTAVEC UNIVERZAL PLUS 650, ROVNÝ, BEZ TRYSKY 106403032 0 ○

NÁSTAVEC UNIVERZAL PLUS 1080, ROVNÝ, BEZ TRYSKY 106403033 0 ○

NÁSTAVEC UNIVERZAL PLUS 1080, ZAHNUTÝ, BEZ TRYSKY 106403035 0 ○

NÁSTAVEC UNIVERZAL PLUS 1080, ZAHNUTÝ, PRO KARTÁÈ 106403037 0 ○

NÁSTAVEC UNIVERZAL PLUS 1230, ZAHNUTÝ, BEZ TRYSKY 106403034 0 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
3C-180/780

PAX EU

NÁSTAVEC UNIVERZAL PLUS 1560, ROVNÝ, BEZ TRYSKY 106403031 0 ○

NÁSTAVEC UNIVERZAL PLUS 2060, ROVNÝ, BEZ TRYSKY 106403030 0 ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOZZ 106403036 0 ●

Čištění otryskávánímČištění otryskávánímČištění otryskávánímČištění otryskáváním

JEDNODUCHÁ PÍSKOVACÍ SADA KOMPLETNÍ 301112493 0 ○

Trysky 4-v-1Trysky 4-v-1Trysky 4-v-1Trysky 4-v-1

HLAVICE 4v1 ALU 0400 101118131 0 ○

Nástavec 4-v-1Nástavec 4-v-1Nástavec 4-v-1Nástavec 4-v-1

NÁSTAVEC 4v1 0340 106408250 0

NÁSTAVEC 4v1 0400 106408253 0 ○

NÁSTAVEC PRO HLAVICI 4v1 880, ZAHNUTÝ 106408240 0 ○

Čistění podlah - rotačníČistění podlah - rotačníČistění podlah - rotačníČistění podlah - rotační

HYDROSCRUB P300 P+H 106403187 0 ○

HYDROSCRUB P400, BEZ TRYSEK 106403157 0 ○

Externí řídící jednotkyExterní řídící jednotkyExterní řídící jednotkyExterní řídící jednotky

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ, 2X DETERGENT 106403196 0 ○
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